Kwdikog

ci
c2
c7
c56
c70
c71
c73
c82
c85
c201
c203
c206
c211
c212
c213
c216
c217
c223
c231

c242

d1
d2
d3
d70
d71
d72

d73

ANIZTA AAAEPTIOTONQN

TEPIYPAPH mepiypagri §evoyAwaon
Pappaka(Drugs)

MevikiANivn G

MevikiAAivn V

Cefacor

Amoxicillin

IvaouAivn (xoipou)
Ivoouhivn (Béeiog)
Ivoouhivn (avBpwTrou)
Aidikdivry/=uAokdivn
MapakeTapoAn
KegpahooTropivn
AprtrikiAAivn

ACTH

TerpakukAivn
EpuBpopukivn
Gentamycine
Acgikukhivn
Aketuhooahukihiké O&U
Sulfomethoxazol

Articaine
TpipeBotrpipn

Axkdapea(Mites)

Akapi okévng omiTiol House dust mite

Akapi OKOVNG OTmITIoU House dust mite

Axapi okovng oTTiTioU House dust mite

Akapi atrobrikng Storage mite
Axkapi amobnkng Storage mite
Axap! amoBbnkng Storage mite
Akapi amobnkng Storage mite

ETMOTNHOVIKI] ovopacia

Penicillin G
penicillin V
Cefacor
Amoxicillin

Insulin (Pork)
Insulin (bovine)
Insulin (human)
Lidocaine/Xylocain
Paracetamol
Cephalosporin
Ampicillin

ACTH
Tetracycline
Erythromycine
Gentamycine
Doxycycline

Acetyl Salicylic Acid
Sulfomethoxazol
Articaine

Trimethoprim

Dermatophagoides pteronyssinus
Dermatophagoides farinae
Dermatophagoides microceras
Acarus siro

Lepidoglyphus destructor
Tyrophagus putrescentiae

Glycyphagus domesticus
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KWwdIKOG
d74

DX1 (d1-d2)

DX3

TEPIYPAPH

Akapl okévng omitiol

Meiypo akapewv oKovng
amTiou

Meiypo akapewv

(d70,71,72,73) amoenkng

EmenAia/rpwreiveg {wwv(Epidermals and animal proteins)

el
e2
el
ed
e5
e7
e70
e71
e72
e73
e75
e76
e80
e81
e82
e85
e86
e89
€201
EX1
(e1,3,4,5)

EX4
(e70,85,86)

1
f2

3

EmBnAio yarag
EmiBriAio okuAou
MuTipida akdyou
Muripida ayehadag
Mumipida okuAou
Mepirmwpara TePICTEPIOU
PreEPA Yrjvag
EmBnAio TrovTikou
Qupa TrovTiKou
EmeniAMio apoupaiou
Oppodg apoupaiou
Oppdg TTovTIKOU
EmBAnAio katoikag
EmenAio rpopdrou
EmenAio kouvehioU
D1epd KOTOTTOUAOU
Prepd Tamiag
®repd yahotrolAag
D1eEPA Kavapiviou
Zwa papuag

rmva edpuag

Aotpadl auyou
F'dAa ayeiddag

Mrrakahidpog (athaviikod)

TEPIYpagn EevoyAwoon

House dust mite
House dust mite mix

Storage mite mix

Cat epithelium
Dog epithelium
Horse dander
Cow dander

Dog dander
Pigeon Droppings
Goose feathers
Mouse epithelium
Mouse urine

Rat epithelium
Rat Serum
Mouse serum
Goat epithelium
Sheep epithelium
Rabbit epithelium
Chicken feathers
Duck feathers
Turkey feathers
Canary feathers
EX1 (e1,3.4,5)

EX4 (£70,85,86)

Tpogipa(Foods)

Egg white
Cow milk

Codfish

ETMIOTNHOVIKA ovopdoia

Euroglyphus maynei

Gadus morhua

*Z710 TEAOG TOU KATAAGYOU UTTAPXOUV Ta TPOQPIPA TagIvopunuéva HE aA@apnTikh Oeipd Kal TTpoéAEuon
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KwdIKOG TEPIYPAPR mepypapn EevoyAwoon ETTIOTNHOVIKT) ovopaoia

f4 Zirdpi (aAeupr) Wheat flour Triticum aestivum

f5 Zikahn (akevpr) Rye flour Sesale cereale

f6 KpiBdpi (aAevpi) Barley flour Hordeum vulgare

f7 Bpwpn(aAepr) Oat flour Avena sativa

8 KaAaptrokdaAeupo Cornflour Zea mays

f9 PG Rise Oryza sativa

f10 Zouad Sesame seed Sesamum indicum
f11 Dayomupo (aAelpr) Buckwheat flour Fagopyrum esculentum
f12 Apakdg Green pea Pisum sativum

f13 Duoriki (apdTiko) Peanut Arachis hypogaea

f14 Zoyia Soybean Glycine max

f15 DaodM koivo (GoTrpo) White bean Phaseolus vylgaris
f17 DouvToUKI Hazelnut Corylus avellana

f18 Bpadihidaviko kapudi Brazil nut Bertholletia excelsa
f20 Apuydaho Almond Amygdalus communis
f23 KaBoupi Crab Cancer pagurus

f24 lapida Shrimp Pandalus borealis

f25 Nropdra Tomato Solanum lycopersicum
26 Xolpivo kpéag Pork Sus spp.

27 Mooyxapioio kpeag Beef Bos spp.

31 Kaporo Carrot Daucus carota

133 Moprokahi Orange Citrus sinensis

135 Mardra Potato Solanum tuberosum
136 Kapuda Coconut Cocos nucifera

137 Mudi Mussel Mytilus edulis

{39 Adyavo Cabbage Brassica oleracea var. Capitata
f40 Tovog Tuna Thunnus albacares
f41 ZoAwpo6g Salmon Salmo salar

f44 ®pdouha Strawberry Fragaria vesca

Zelida 3 ano 10



KwdIKOG
fas

fa7
f48
f49
52
fé1
f75
f76
f77
78
79
180
81
f82
f83
84
85
f86
f87
fes
f89
190
o1
192
fa3
94
195
196

f101

TEPIYPaAQr|
Mayid

Zkopdo

Kpeppudi

MrjAo

Zokohata

Zapdéia

Kpékog auyou

a- AakTaABoupivn
B- AakToogaipivn
Kadgivn

['Aoutévn

AaTakog

Tupi TUTTOU cheddar
Tupi TUTTOU POKPOP
Kotétroulo (kpéag)
AkTividio

ZENvo

Maivravog

Memrow

Apvigio kpéag
Mouotdapda

Buvn

Mdvyko

Mrravava

Kakdo

AxAadi

Poddxkivo
ABokdvrto

DaocoldkI ppiako

Teplypagr] EevoyAwoan

Baker's Yeast
Garlic

Onion

Apple

Chocolate
Sardine

Egg yolk

Alpha Lactalbumin
Beta Lactoglobulin
Casein

Gluten

Lobster

Cheese, cheddar
Cheese, mold type
Chicken meat
Kiwi

Celery

Parsley

Melon
Mutton/Lamb
Mustard

Malt

Mango fruit
Banana Musa spp.
Cacao

Pear

Peach

Avocado

Green bean

ETTIOTNHOVIKY ovopacia

Saccharomyces cerevisiae

Allium sativum
Allium cepa
Malus sylvestris

Theobroma cacao

Sardinops melanosticta

Alpha Lactalbumin
Beta Lactoglobulin
Casein
Gluten

Homarus spp.

Gallus spp-
Actinidia deliciosa
Apium graveolens
Parsley

Citrullus lanatus
Ovis spp.

Sinapis spp.

Mangifera indica
Musa spp.
Theobroma cacao
Pyrus communis
Prunus persica
Persea americana

Phaseolus vylgaris
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KWBIKOG
f202

f203

f204

f209

f210

f212

f213

f214

f215

f220

f221

f222

f235

f237

f242

f244

f255

f256

f258

259

f260

f262

1269

277

280

f281

f284

f291

f299

TEPIYPAQ

Kaoloug

duariki (1. Alyivne)

MéoTpoga
kpéimepout
Avavag
Mavwvitdpt
KouvéAl (kpEag)
Zavdki
Mapouh
Kavéhha
Kagég

Toai

Pakég
Bepikoko
Kepdan
Ayyoup!
Aapdoknvo
Kapudi
Kahapdpi
ZragQuhl
Mrrpokoho
MeAitZava
Baoihikég
AviBog
TMirépl paopo

Kdpu

FaAotroUha (kpéag)

Kouvourtridi

KdoTtavo

TEPIYpagn EevoyAwoon

Cashew nut
Pistachio nut
Trout
Grapefruit
Pineapple
Mushroom
Rabbit
Spinach
Lettuce
Cinnamon
Coffee

Tea

Lentil
Apricot
Cherry
Cucumber
Plum

Walnut
Squid

Grape
Broccoli
Aubergine,eggplant
Basil

Dill

Pepper black
Curry
Turkey
Cauliflower

Sweet Chestnut

ETTIOTNHOVIKI] Ovopdoia

Anacardium occidentale

Pistacia vera

Oncorhynchus mykiss (Salmo

gairdnieri)
Citrus paradisi

Ananas comosus
Agaricus hortensis
Oryctolagus cuniculus
Spinachia oleracea
Lactuca sativa
Cinnamomum spp.
Coifea spp.
Camellia sinensis
Lens esculenta
Prunus armeniaca
Prunus spp.
Cucumis sativus
Prunus domestica
Juglans regia
Loligo spp.

Vitis vinifera

Brassica oleracea var. Italica

Solanum melongena
Ocimum basilicum
Anethum graveolens

Piper nigrum

Meleagris gallopavo
Brassica oleracea

Castanea sativa
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KWAIKOG
f302

337

FX1

(f13,17,20,256)

FX2

TEpIypagn

Mavrapivi
F\waooa ydpi
Meiypa Enpwv kapmruv

Meiypa

(£3,24,37,40,41) Y apiiuv/ooTpaKoeidwv

FX3

(f4,6,7,8,9,11)

FX4

(f26,27,83,88)

FX5

(12,15,31,35)
FX9(f33,49,

92,95)

gl
g2
g3
g4
g5
g6
a7
a8
g9
gl0
gii
gi2
gi3
gl4d
gi5
g16
gl7
gi8
g20

g70

Meiypa ahetpuwv
Meiypa kpedtwy
Meiypa Aayavikwy

Meiypa ppolTwyv

TepIypapr] EevoyAwaoarn

Mandarin
Sole fish

Nut Mix
Fish/Shell Mix
Flour mix
Meat mix
Vegetable mix

Fruit mix

ETTIOTNHOVIKI ovopaaia

Citrus reticulata

Solea solea

Mopn ypaoidiwv(Grass pollens)

Ipacidi
Aypiada

XAon devdpoknTou

XA6n MBadiou (peaTolkal).

Hpa tmroAuetrig (AdAio)
TpipuAN

Kahdpr (9paypitng)
Acgia AeiBadoTroa
AypwoTig Trapagpuadépog
Zopyov

Bpwuoyopto

Zikahn kaAMepyoUpevn
OAKOG HahAwTOC
Bpwun

Zirapi

AMOTTEKOUPOS O
AEIPUVEIDG

Mdotralog

KpiBdpi

KaAaptoki

‘EAupog (touga kpiBapiol)

Vernal grass,sweet
Bermuda grass
Orchard grass
Meadow fescue

Rye grass perennual
Timothy grass
Common Reed grass
June Grass(kentucky blue grass)
Red top,bentgrass
Johnson grass

Brome Grass
Cultivated Rye grass
Velvet Grass
Cultivated oat grass
Cultivated wheat grass
Meadow foxtail grass
Bahia grass

Barley

Corn cultivated

Wild rye grass

Anthoxanthum odoratum
Cynodon dactylon
Dactylis glomerata
Festuca elatior

Lolium perenne
Phleum pratense
Phragmites communis
Poa pratensis
Agrostis stolonifera
Sorghum halepense
Bromus inermis
Secale cereale

Holcus lanatus

Avena sativa

Triticum aestivum
Alopecurus pratensis
Paspalum notatum
Hordeum vulgare

Zea mays

Elymus triticoides
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KwdIKOG TEPIYPAPH| TEplypar] EevoyAwaan £MOTNHOVIKY) ovopagia

g71 dahapn Canary grass Phalaris arundinacea
GX1 Meiypa paoivadag Grasses mix ( early blooming)

(93,4,5,6,8) (Trpwipn avBopopia)

GX2 Meiyua Trpagivadag Grasses mix ( late blooming)

(g1,5,7,12,13) (6Wiun avBopopia)
Oikiakn okévn(Housedust)

h1 OIKIaKn okévn Housedust Housedust (Greer-Lab)

h2 QIKIOKR OKovVn Housedust Housedust (Hoolister-Stier)
h3 Oikiakn okévn Housedust Housedust (Bencard)

h6 OIkiakn okovn Housedust Housedust (Japan)

HX1 Meiypa okdvng ommiol Housedust mix

(d1,d2,h1,i6)
AnAnTipia evropwyv(Insect venoms)

i1 AnAnmipio péhicoag Honey Bee Venom apis mellifera
i2 AnAnripio o@rikag White-faced Hornet Dolichovespula maculata
AgukoTTpOOWTTNG
i3 AnAnmipio ognkag koiviig  Common wasp (Yellow jacket) Vespula spp.
i4 AnAntripio o@rikag xaptiod  Paper wasp Polistes spp.
i5 AnAntipio ogrikag kitpivng  Yellow Hornet Dolichovespula arenaria
i6 Kartoapida Cockroach, German Blatella germanica
i70 Muppunyki Fire ant imported Solenopsis invicta
i71 Kouvolmi Mosquito Culex pipiens
i75 AnAnTripio o@rikag European hornet Vespa crabro
EUPLITTOIKIG
EmrayyeApaTikd — Biopnxavikd (Occupational allergens)
k8 Aukiokog Hop
k20 MaAAi TrpopdTou Sheep Wool (treated)
(kaTepyagpévo)
k21 MaAAi TrpoBdrou Sheep Wool (untreated)
(akatéypaaTo)
k71 Kaaropéhaio (otrépol) Castor Bean
k74 Merd€ (puoikd Bombyx Silk (Bombyx mori )
mori )
k75 lookuaviké diag TDI Isocyanate TDI
k80 Doppaldelidn Formaldehyde
k82 Aareg Latex (Hevea brasiliensis)
k83 BapBdki (omrépol) Cotton seed
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KWwOIKOG

k84

k301

mi
m2
m3
mé4
m5
m6
m7
m8
m9
m10
mi1
mi2
m13
m14
m15
m16
m29
m33
m202
m208

MX1
(m1,2,3,5,6)

ol

pl

t1

TEPIYPAQH
HAiavBog (atropor)

Ahelpl (okovn)

Penicillium notatum
Cladosporium herbarum
Aspergilus fumigatus
Mucor racemosus
Candida albicans
Alternaria alternata
Botrytis cinerea
Helminthosporium halodes
Fusarium moniliforme
Stemphylium botryosum
Rhizopus nigricans
Aureobasidium pullulans
Phoma betae
Epicoccum purpurascens
Trichoderma viride
Curvuraria lunata
Aspergillus repens
Aspergillus niger
Cephalos_porium
acremonium
Chaetomium globosum

Meiypa puknTwv

mepIypapn EevoyAwoon

Sunflower seed

Flour dust

MUknteg (Molds)

ETTIOTNHOVIKI] OVOpaTia

Penicillium chrysogenum (P.
notatum)

Cladosporium herbarum
Aspergilus fumigatus

Mucor racemosus

Candida albicans

Alternaria tenuis (alternata)
Botrytis cinerea
Setomelanomma rostrata

(Helminthosporium halodes)

Fusarium proliferatum (F.
moniliforme)

Stemphylium herbarum (S.
botryosum)

Rhizopus nigricans
Aureobasidium pullulans
Phoma betae

Epicoccum purpurascens
Trichoderma viride
Curvuraria lunata
Aspergillus repens
Aspergillus niger
Cephalosporium acremonium

Chaetomium globosum

Mold mix

'AAAa aAAepyiloyova (Other allergens)

BapBdki

Mapaoita(Parasites)

Ackapig

Cotton

Ascaris

Nopn dévdépwyv (Tree pollens)

Zpévdapog

Maple

Acer negundo
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KWOIKOG

t2
13
t4
t5
t6
t7
8
19
t10
t1
t12
t13
t14
t15
t16
t18
t19
t21
123
132
136
t70
t72
t210
™1
(t2,4,8,12,14)

TX2
(t1,3,5,7,10)

Mopn aypiwv xé6Tpwv-Aouloudiwv (Weed-flower pollens)

wi

w2

TEPIYpPAQr|
ZkAiBpo

Znuuda
PouvToukid
O&ia
ApkeuBog (ylouviTrepog)
Apicg

drehid

Ehig

Kapudia
MAdravog

Imic

MNaocepi

AeUka
dpdgog, pehid
Medko
EukdAuTtrtog
MipéZa
Maoyxahia
Kutrapiool
Moprokahid
Akakia
Moupia
Doivikag
Miyouotpo
Meiypa dévBpwv (Trpuipn

aveion)

Meiypa dévdpwv (dyipn
daveion)

AuBpoaia koivn

ApBpooia duTikn

mepIypapn EevoyAwoon
Alder

Birch

Hazelnut

Beech

Mountain [juniper
Oak,white

Elm

Olive tree

Walnut

London plane
Willow

Jasmin
Cottonwood,poplar
Ash,white

Pine

Eucalyptus
Mimosa

Lilac

Cypress

Orange

Acacia

Mulberry

Queen Palm
Privet

Tree mix (early blooming)

Tree mix (late blooming)

Common Ragweed

Western Ragweed

ETMOTNHOVIKE ovopaaia

Alnus incana

Betula verrucosa
Corylus avellana
Fagus silvatica
Juniperus sabinoides

Quercus alba

Olea europea
Juglans regia
Platanus acerifolia
Salix alba
Jasminum spp.
Populus spp.
Fraxinus excelsior
Pinus silvestris
Eucalyptus spp.
Mimosa spp
Syringa vulgaris
Cupressus sempervirens
Citrus sinensis
Acacia spp

Morus alba / rubra

Arecastrum romanzoffianum

[Ligustrum vulgare

Ambrosia elatior

Ambrosia psilotachya
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Kwdikog TEPIYPAPH

w3 AupBpooia yiyavriaia
wd YeudoauBpooia

w5 AyivBog

wé Aprepicia

w7 Mapyapirta

w8 Mikpahida, ayplopddiko
w9 Mevrdaveuto To AoyyoeiBég
w10 Xnvotrédio

wii ©alaoodyopTo

w12 XpuodBepya

w13 =dvBio, aypiogeNTZava
wid BAnTo TPOYXU

wi7 Koxia

w18 Admrabo

wi9 Mepdikaki

w20 Tooukvida

w21 MNepdikdxi

w22 XpuodvBepo

w25 Xapopnhi

w27 Fapugahho

w28 TpiavtdgpuAilo

w29 HAiavBog

w203 EAaiokpdppn

WXi1 Meiypa xopTwv
(w1,6,7,8,12)

WXe6 Meiypa xopTwv

(w1,6,9,10,11)

Teplypagn Eevoyhwoan

Giant Ragweed

False Ragweed
Wormwood

Mugwort

Ox Eye Daisy,Marguerite
Dandelion

Ribwort plantain

Lamb's Quaters,Goosefoot
Saltwort

Goldenrod

Common Cucklebur

Amaranth,Common pigweed

Firebush (Kochia)
Sorrel

Wall pellitory
Nettle

Wall pellitory
Chrysanthemum
Camomile
Carnation

Rose

Sunflower

Rape pollen
Weed mix

Weed mix

ETMOTNHOVIKI] ovopaoia

Ambrosia trifida
Franseria acanthicarpa
Artemisia absinthium

Artemisia vulgaris

Chrysanthemum leucanthemum

Taraxacum officinale
Plantago lanceolata
Chenopodium album
Salsola kali

Solidago virgaurea
Xanthium strumarium
Amaranthus retroflexus
Kochia scoparia
Rumex acetosella
Parietaria officinalis
Urtica dioica

Parietaria judaica
Chrysanthemum segetum
Matricaria chamomilla
Dianthus caryophyllus
Rosa spp.

Helianthus spp.

Brassica napus
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Tpo@Ipua QUTIKAG TTPOEAEUONG

96
f244
84
f20
f210
f277
f12
94
f269
237
f18
7
fo0
f209
79
255
93
f8
f220
31
f281
36
256
f202
f299
f221
f242
291
48
6
39
45
86
91
f212
302
f215
f262
49
89
fo2
f260
f25
35
87
280
33

labogen 2015 v1

ABokdvro
Ayyoupi
AKTIVidIO
Apuydalo
Avavdg
AviBog
Apakdg
AxAAdI
BaagiAikog
Bepikoko
Bpadihidviko kapudi
Bpwpun(aieupr)
Bovn
Mkpéirepout
AouTtévn
Aapdoknvo
Kakdo
KaAaptrokdAeupo
KavéAha
Kapéro

Kdpu
Kapuda
Kapudi
Kaagioug
KdaoTtavo
Kagég
Kepdol
KouvouTridi
Kpeppudi
KpiBapi (ahevpr)
Adxavo
Mayic
Maivtavog
Mavyko
Mavitdapi
Mavtapivi
MapoUAi
Mehir{ava
MnAo
MouoTtdapda
Mrravava
MrrpokoAo
Nropdra
MNardra
Memréw
Mimépr yaupo

MopTokaAi

f95

f9

f85

5

f4

f47

f14

f52

f10

f214

f259

f222

f11

f235

f101

f15

f17

fa4

f13

f203

FX3 (14,6,7,8,9,11)
FX5 (12,15,31,35)
FX1 (f13,17,20,256)
FX9(f33,49,92,95)

Poddkivo

PO

Zéhvo

Zikahn (ahedpi)
Zitép! (aAeupi)
Zképdo

Zoyia

ZokoAara

Zouodui

ZIravaki

Z1aguhi

Tod

dayotrupo (aleupr)
Dakég

Paocoldki ppEcko
PaodM Koivo (aoTrpo)
@DouvToUKI
Ppdouia

duaoriki (apdTmiko)
®uaoriki (1. Ayivng)
Meiypa aiedpwyv
Meiypa Aaxavikwv
Meiypa Enptov KapTwv
Meiypa @polTwv

Tpoipa WIkNg TTPOoEAEUONG

76
f88
80
f1
f75
77
f2
f284
f24
337
f83
f23
78
f258
f213
f27
f3
f204
f81
f82
f26
FX2 (13,24,37,40,41)

a- AakxcfraABoupivn
Apvioio kpEag
AaoTakdg
Auyo(aotrpad)
Auyo(kpoKog)

B- Aaktoogaipivn
I'aka ayehadag
FahotroUAa (kpéag)
lapida

F\wooa wdp!
Kototrouho (kpgag)
KaBoupi

Kadggivn

KaAapdpi

KouvéMl (kpéag)
Mooxapioio kpeag
MmrakaAidpog (atAavTikou)
MeoTpoga

Tupi T0TTOU Ccheddar
Tupi TOTTOU POKPOP
Xoipivo kpéag
Meiyua Wapiv/ooTpakogiduv
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